是否同意公开：（是）
                                           办理结果：（C）
 邢医保提案字〔2022〕19号

对政协邢台市第十四届委员会
第二次会议第586号提案的答复

农工党邢台市委：
您单位提出的“关于对农村参保居民实施全面体检的建议”已收悉，现答复如下：
[bookmark: _GoBack]为了解决看病难、看病贵的问题，我国建立了基本医保制度，目前已经形成了基本医保、大病保险和医疗救助相结合的多层次保障体系。但是由于基金筹资水平有限，国家在政策层面明确，医保基金主要用于保障参保人员在门诊和住院发生的疾病治疗费用，还不支持体检报销。
感谢您对医疗保障事业的关注，希望您一如既往地关心和支持我们的工作。

  2022年5月16日

领导签发：赵占平
联系人及电话：徐谦，2626886
抄送：市政府办公室，市政协提案委员会
- 2 -